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MUNICIPIO DE Cabreuva - CONSOLIDADO GERAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Orgéo de Previdéncia
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

4° Bimestre

Periodo de: 01/07/2018 & 31/08/2018

ESPECIFICAGAO

Saldo

Em 31 de Dezembro de 2017 (A)

No Bimestre Anterior (B)

No Bimestre Atual (C)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES (1)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros 292.836,06 471.641,27 469.649,16
(-) Restos a Pagar Processados 12.101.806,10 651.932,51 645.672,84
DA ¢ VIDA CONSOLIDADA LA:QUIDA (IIl) = (I - 1) -915.209,94 -10.160.515,18 -14.994.304,02
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV) 0,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,00 0,00 0,00
DA ¢ VIDA FISCAL LA:QUIDA (lll + IV - V) -915.209,94 -10.160.515,18 -14.994.304,02

10.185.291,70
11.100.501,64
22.909.471,68

9.714.141,39
19.874.656,57
20.054.947,81

9.568.650,26
24.562.954,28
24.738.977,96

ESPECIFICACAO

Periodo de Referéncia

No Bimestre

Janeiro a Agosto

RESULTADO NOMINAL

-4.833.788,84]

-14.079.094,08

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA

LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA -4.954.000,00
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